
                                                                          UCHWAŁY  

PLENUM ZARZĄDU  OKRĘGU  POLSKIEGO  ZWIĄZKU  WĘDKARSKIEGO                                         

W  CHEŁMIE  Z  DNIA  22.09.2014 ROKU 

Uchwały przeznaczone do publikacji uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

I. Plenum zatwierdza uchwały  Prezydium z dnia 16 czerwca 2014 r. 

Nr 56 

 W sprawie przyznania Odznaki Wzorowy Młody Wędkarz dla członków młodzieżowych koła 

PZW SUM przy Cementowni Chełm. 

 

II. Plenum zatwierdza uchwały Prezydium z dnia 09 września 2014 roku. 

 

Nr 57 

W sprawie ustalenia  wysokości składek okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód 

oraz  składek okręgowych uzupełniających na 2015 rok zgodnie z tabelą zawierająca 

propozycje Prezydium. 

Nr 58 

Dotyczącą pokrycia kosztów konserwacji zbiornika wodnego Okopiec w roku 2014. 

Nr 59 

a) W sprawie zatwierdzenia wykonania zabezpieczenia umowy użytkowania rz.Bug w 

obwodzie rybackim nr 2 na kwotę 35.100,- złotych do dnia 31 stycznia 2020 roku w 

związku ze zmianami nakładów rzeczowo-finansowych na zarybienie wprowadzonymi 

przez RZGW w Warszawie aneksem do w/w umowy po wykonaniu nowego operatu  

rybackiego. 

b) Zatwierdzenia kosztu aktu notarialnego w związku z wykonaniem w/w 

zabezpieczenia. 

Nr 60 

Dotyczącą pokrycia kosztów zakupu blachy kolorowej przez Koło PZW w Rudzie Hucie celem 

pokrycia dachów wybudowanych przez członków tego koła wiat przy zbiorniku torfianka. 

III. Plenum postanawia: 

 

1. Zlecić biegłemu w zakresie rybactwa wykonanie nowych operatów rybackich: 



 

Jez.Płotycze w obwodzie rybackim nr 2 

Jez.Sumin w obwodzie rybackim nr 1 

Jez.Rotcze w obwodzie rybackim nr 4 

Jez.Dubeczyńskiego w obwodzie rybackim nr 3 

Jez.Lipieniec w obwodzie rybackim nr 5 

 

2. Wystąpić w sprawie nasilenia połowów kłusowniczych prądem na rzec Bug 

dokonywanych przez Ukraińców do Komendanta Nadbużańskiego Oddziału Straży 

Granicznej w Chełmie, RZGW w Warszawie, ZG PZW w Warszawie oraz mediów 

lokalnych. 

Plenum zobowiązuje Prezesa ZO Ryszarda Kowalskiego do zasygnalizowania tego 

tematu podczas obrad Ściany Wschodniej w Tarnobrzegu. 


